inclinate aurem ues-
tram in uerba oris
mei;

Aperiam in parabu-
lis os meum loquar
propositiones ab
initio saeculi;

Quanta audiui mus
& cognouimus ea
& patres nostri nar-
rauerunt nobis;

Non sunt occultata
a filiis eorum in ge-
neratione altera;

Narrantes laudes
dñi & uirtutes eius
& mirabilia eius
quae fecit;

Et suscitauit testimo-
nium in iacob &
legem posuit in is-
rahel;

Quam mandauit
patribus nostris ut
notam facerent ea
filiis suis ut cognoscat
generatio altera;

Fili qui nascuntur
& exsurgent & nar-
rabunt ea filiis suis;

Ut ponant in dō spem
suam & non obliuis

inclinate aurem ues-
tram ad uerba oris
mei;

Aperiam in parabu-
lis os meum loquar
enigmata an-
tiqua;

Quae audiui mus
& cognouimus
& patres nostri nar-
rauerunt nobis;

Non sunt abscondita
a filiis eorum a gene-
ratione sequenti;

Narrantes laudes
dñi & potentiam eius
& mirabilia eius
quae fecit;

Stetit constan-
tiam iacob &
legem posuit in is-
rahel;

Quae mandauit
patribus nostris
ut docerent filios
suos ut cognosceret
generatio subsequens;

Fili qui nascuntur
exsurgent & nar-
rabunt ea filiis suis;

Ut ponant in dō spem
suam & non obliuis

cantur operadi&man
 data eius exquirant;
 Nefiant sicut patres
 eorum generatio
 pncua & exasperans;
 Generatio quaenon
 direxit corsuum
 & non est creditus
 cum dō sp̄s eius;
 Filieffremintenden
 tes & mittentes ar
 cum conuersifunt
 indie belli;
 Noncustodierunt
 testamentum di
 & in lege eius nolue
 runt ambulare;
 Et oblitifunt benefac
 torum eius & mira
 bilium eius quae of
 tendit eis;
 Corampatrib; eorum
 fecit mirabilia inter
 ra aegypti incam
 potaneos;
 Interrupit mare
 & perduxit eos
 & statuit aquas
 quasi in utrem;
 Et deduxit eos in nu
 bediei & tota nocte
 in illuminatione

cantur operum disui &
 mandata eius exquirant;
 Nefiant sicut patres
 eorum genus pra
 uum & peramarum
 genus quo dnon
 direxit corsuum
 & non est creditus
 cum dō sp̄s eius;
 Filieffremintenden
 tes arcum & mitten
 tes sagittas suas conuersif
 indie belli;
 Noncustodierunt
 testamentum disui
 & in lege eius nolue
 runt ambulare;
 Et oblitifunt benefac
 torum eius & mira
 bilium eius quae of
 tendit eis;
 Corampatrib; eorum;
 Fecit mirabilia inter
 ra aegypti incam
 potaneos;
 Interrupit mare
 & perduxit eos
 & statuit aquas
 quasi in utrem;
 Et deduxit eos in nu
 bediei & tota nocte
 in illuminatione

cantur cogitationū eius
 & mandata eius custodias;
 Ut non sint sicut patres
 eorum generatio de
 clinans & puocans
 generatio quaenon
 p̄ceparauit corsuum
 & non credidit
 dō sp̄s eius;
 Filieffremintenden
 tes & mittentes ar
 cum terga uerterunt
 indie belli;
 Noncustodierunt
 pactum di sui
 & in lege eius nolue
 runt ingredi;
 Et oblitifunt commo
 tationum eius & mira
 bilium eius quae of
 tendit eis;
 Corampatrib; eorum
 fecit mirabilia inter
 ra aegypti in re
 gione tuaneos;
 Diuisit mare
 & transduxit eos
 & stare fecit aquas
 quasi aceruum;
 Et deduxit eos nube per
 diem & tota nocte
 in illuminatione